

сmt. Козелець

« 18 » 05 2023 р.

ФОП «Сивенко О.І.», надалі "Продавець", в особі директора Сивенко О.І. з однієї сторони та КНП «Козелецька ЛІЛ» в особі генерального директора Приліпка Вячеслава Володимировича, діюча на підставі Статуту, надалі "Покупець", з другої сторони уклали Договір про наступне:

# 1. Предмет договору.

1.1. Продавець продає, а "Покупець" купує господарчі товари

(Труда і ресурсів) по ціні, кількості і асортименту згідно з пропозицією - замовленням "Покупця", яке погоджене обома Сторонами.

## 2. Ціна та сума договору.

2.1. Загальна вартість господарчих товарів, які поставляються по Договору визначаються виходячи з ціни на товари та їх загальної кількості. Сума Договору складає: 22464.00

## 3. Умови платежу.

3.1. "Покупець" проводить оплату вартості господарчих товарів на розрахунковий рахунок "Продавця" після отримання товару згідно видаткової накладної, платіжних реквізитів "Продавця", які наведені у цьому Договорі.

## 4. Кількість та якість.

4.1. Асортимент та кількість товару вказуються і підтверджуються рахунком і накладною. Якість товару повинна відповідати вимогам країни виробника і підтверджується всіма необхідними документами.

## 5. Форс-мажор.

5.1. Сторони звільняються від відповідальності за часткове, або повне невиконання своїх зобов'язань за даним Договором, в разі виникнення не передбачуваних обставин надзвичайної сили (землетрус, повінь, військові дії, страйки, тощо), а також актів або дій державних органів, які вплинуть на виконання умов цього Договору. При цьому виконання зобов'язань кожної із сторін переноситься на термін, протягом якого діяли надзвичайні обставини.

## 6. Відповідальність сторін та додаткової умови.

6.4. "Продавець" зобов'язується при неможливості заміни неякісного товару, відшкодувати "Покупцю" його вартість у повному обсязі, або замінити на інший рівноцінний товар.

6.5. "Покупець" у випадку несвоєчасного платежу попереджується про можливі зміни у прейскуранті цін на товар.

6.6. Жодна із Сторін не може передавати права та обов'язки за цим Договором третій Стороні без письмової згоди на це другої Сторони. З усіх питань, які відносяться до цього Договору, Сторони дотримують конфіденційність стосовно третіх осіб та організацій.

6.4. У разі неналежного виконання своїх зобов'язань по даному Договору Сторони несуть відповідальність згідно чинного законодавства України.

## 7. Термін дії договору та його розторгнення.

7.3. Всі зміни та доповнення до цього Договору дійсні лише в тому випадку, якщо вони здійсненні в письмовій формі і підписані обома Сторонами.

7.4. Цей Договір набуває чинності з моменту його підписання Сторонами і діє до 31 грудня 2023 р.

6.3 При односторонньому розторгненні цього Договору, Сторона, яка його розриває, повинна повідомити другу Сторону за 20 днів до моменту розторгнення Договору.

## 8. Антикорупційні застереження

8.1. При виконанні своїх зобов'язань за Договором, Сторони, їх афілійовані особи, працівники або посередники не виплачують, не пропонують виплатити і не дозволяють виплату будь-яких грошових коштів або передачу цінностей та будь-якого майна, прямо або опосередковано, будь-яким особам за вчинення чи не вчинення такою особою будь-яких дій з метою отримання обіцянки неправомірної вигоди або отримання неправомірної вигоди від таких осіб.

8.2. При виконанні своїх зобов'язань за Договором, Сторони, їх афілійовані особи, працівники або посередники не здійснюють дії, що кваліфікуються застосовним для цілей Договору законодавством, як давання/одержання хабара, комерційний підкуп, а також дії, що порушують вимоги чинного законодавства та міжнародних актів про протидію легалізації (відмиванню) доходів, отриманих злочинним шляхом та законодавства про боротьбу з корупцією.

8.3. У разі виникнення у Сторони підозри про те, що відбулося чи може відбутися порушення умов цього Розділу, відповідна Сторона зобов'язана повідомити іншу Сторону в письмовій формі. У письмовому повідомленні Сторона зобов'язана послатися на факти або подати матеріали, що достовірно підтверджують або дають підстави припускати, що відбулося чи може

відоутися порушення будь-яких положень вказаного вище пункту цього Розділу іншою стороною або її афілійованими особами, працівниками або посередниками. Після надіслання письмового повідомлення, відповідна Сторона має право зупинити виконання зобов'язань за Договором до отримання підтвердження, що порушення не відбулося або не відбудеться, яке надається не пізніше 14 (чотирнадцяти) календарних днів з моменту отримання повідомлення.

8.4. У разі вчинення однією із Сторін дій, заборонених у цьому Розділі, та/або неотримання іншою Стороною у встановлений Договором термін підтвердження, що порушення не відбулося або не відбудеться, інша Сторона має право зупинити виконання Договору на будь який строк, письмово повідомивши про це іншу Сторону.

#### 9. Юридичні адреси.

##### "Покупець"

КНП «Козелецька ЛЛ»

17000, смт. Козелець

вул. сім'ї Розумовських, 45

р/р UA103052990000026005006303787

в АТ КБ ПРИВАТБАНК

МФО 305299

Код 02006277

Електронна адреса: [koz.buh.crl@gmail.com](mailto:koz.buh.crl@gmail.com)

##### "Продавець"

ФОП «Сивенко О.І.»

17000, смт. Козелець,

вул. \_\_\_\_\_

р/р UA563052990000026006016300036

у АТ КБ «Приват Банк»

МФО 305299

Код 3200102547

Електронна адреса: [Eurobud13@dmil.com](mailto:Eurobud13@dmil.com)

Тел..0737001929

Генеральний директор



В.В. Прилюкко



Директор



О.І.Сивенко

Додаток 1  
до договору поставки № 185  
«18» 05 2023 р.

### СПЕЦИФІКАЦІЯ

| №<br>п/п | Назва                | Одиниця<br>виміру | Кількість | Ціна без<br>ПДВ, грн. | Сума без<br>ПДВ, грн. |
|----------|----------------------|-------------------|-----------|-----------------------|-----------------------|
| 1        | Труба кр.кр. 100/100 | метр              | 24        | 495,00                | 11880,00              |
| 2        | Труба кр.кр. 50/50   | метр              | 36        | 149,00                | 5364,00               |
| 3        | Труба кр.кр. 40/20   | метр              | 60        | 92,00                 | 5520,00               |

Загальна вартість товару без ПДВ: 22 764,00 грн.

ПДВ: -

Всього: 22 764,00 грн.

Всього прописом з ПДВ: двадцять дві тисячі сімсот чотирнадцять грн. 00 коп.

ЗАМОВНИК

ПОСТАЧАЛЬНИК

Генеральний директор

Директор

